
www.eswi.cl

ventas@eswi.cl

+569 3244 4042

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Calefactor infrarrojo interior.

No emite luz. 

Se recomienda instalar en

conjunto con termostato.

Interior. Techo o pared.

CARACTERÍSTICAS

FICHA TÉCNICA

CALEFACTORES  IKO

Descripción:

Usos:

Sistema de control:

IKO.

Origen: Rusia.

Fabricante:

PotenciaModelo Cobertura PesoDimensiones

IKO-08

IKO-13

IKO-15

800 W

1300 W

1500 W

Hasta 20 m2.

Hasta 22 m2.

150×16×40 cm

100×16×40 cm

150×16×40 cm

4,2 kg.

2,9 kg.

4,2 kg.

Hasta 12 m2.


